
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / MINI INOX Série nerez

MFH - DRŽÁK SNÍMAČE DSH PNEUMATICKÉHO VÁLCE ISO
6432 - Plastový úchyt pro pneumatické válce (série INOX)
Kód produktu: 52433



Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Termoplast
Norma výrobku: ISO 6432
Použití produktu: Část systému pro snímání polohy výsuvu válce

Varianty zboží
Objednací kód
Série
Ovládání
Vstup (otvor)
Šířka
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MFH016
INOX
Pro válec 16 mm
17,3 mm
8 mm
14
0,025 kg
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFH020
INOX
Pro válec 20 mm
21,3 mm
8 mm
14
0,03 kg
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MFH025
INOX
Pro válec 25 mm
26,3 mm
8 mm
14
0,035 kg
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/aignep
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